O wiele mniejsze zmiany były w wypadku białaczki miazgokostnej.

Posiedzenie 23 lut. 1912 r.
N o i s z e w s k i : Tarcza zastoinowa i tarcza wgłębiona.

(Drukowane w »Post. Okul.c).

Posiedzenie dn. 19 kwietnia 1912.
Bl e s s i g : Porażenia wzroku podczas zaćmienia słońca

w dn. 4 (17) kwietnia 1912 r. B., badał prawie sto wypadków
scotorna heliecliptieum Auberfa lub scoloma helioplegieum Majew
skiego. Podmiotowo porażenie to wyraża się albo mroczkiem w na-
ośnem widzeniu, albo brakiem częściowym naośnego widzenia.

Przytem sprawność widzenia naośnego obniżona, obniżenie
waha się pomiędzy |/ = 0'9 i |/ = OT.